
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Neder-Betuwe houdende

regels omtrent het Gemeentelijk rioleringsplan en de Begrotingswijziging

 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

 

gelezen  

 

 

gelet op het bepaalde in Wet Milieubeheer en de Waterwet;

 

 

B E S L U I T :

 

 

1. het Gemeentelijk Rioleringsplan Neder-Betuwe 2019 tot en met 2023 vast te stellen;

2. bijgevoegde begrotingswijziging van 2019 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 6 december 2018

de Griffier,

E. van der Neut

de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Nr. 11961

GEMEENTEBLAD 17 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 11961 17 januari 20191


